

JOSÉ LUIZ CALEGÁRIO (GALO)

Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170

Contato: +55 28 3526-5651

 $\textbf{e-mail:} \ \underline{joseluiz calegariogalo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br}$

A EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESPÍRITO SANTO

O Vereador JOSÉ LUIZ CALEGARIO (GALO) infra-assinado, eleito pela legenda PP com assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao EXCELENTÍSSIMO CLAYTON SIQUEIRA DO NASCIMENTO SECRETARIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA SE TRANSITO que seja realizado a manutenção de pintura de sinalização horizontal no Trevo na rua Pedro Américo em frente Multi Presente no Bairro Paraiso.

JUSTIFICATIVA: PARA GARANTIR A SEGURANÇA DOS PEDESTRE E VEÍCULOS, TAMBÉM SEM CAUSA ACIDENTES NA PISTA.

Cachoeiro de Itapemirim – ES, 22 de Abril de 20

JOSÉ LUIZ CALEGÁRIO (GALO)

Vereador – (PP)



JOSÉ LUIZ CALEGÁRIO (GALO)

Vereador

Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES, CEP: 29300-170 Contato: +55 28 3526-5651

e-mail: joseluizcalegariogalo@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

